
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15684 – Poz. 2713, 2714

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit a oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co na-
stępuje: 

§1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XL/454/2009 
Rady Miasta Gniezna z dnia 28 października 2009 
w sprawie: zasad gospodarowania lokalami użytko-
wymi wchodzącymi w skład zasobu komunalnego 
Miasta Gniezna zmienia się:

1. W §2 - dodaje się ust. nr 5 następującej treści:
5. Wynajmujący udziela na wniosek Najemcy 

prowadzącego działalność pożytku publicznego 
obejmującą działalność społecznie użyteczną, pro-
wadzoną przez organizacje pozarządowe w sferze 
zadań publicznych - non profit tj.: organizacji po-
zarządowych  niebędących jednostkami sektora 
finansów publicznych w rozumieniu przepisów  o 
finansach publicznych, i niedziałających w celu osią-
gnięcia zysku, osób prawnych  lub jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej, utworzonych 
na podstawie przepisów ustaw, w tym fundacji i 
stowarzyszeń z wyłączeniem partii politycznych, 
związków zawodowych i organizacji pracodawców, 
samorządów zawodowych, oraz fundacji, których 
jedynym fundatorem jest Skarb Państwa lub jed-
nostka samorządu terytorialnego

- obniżenia stawki czynszu o 50% jej dotychcza-
sowej wartości na okres 1 (jednego) roku. 

2. W §2 - dodaje się ust. nr 6 następującej treści:
6. Po upływie okresu wymienionego w ust. 5, po-

nownie ten sam Najemca ma możliwość ubiegania 
się o obniżenie stawki czynszu, po uwzględnieniu jej 
waloryzacji. Zwaloryzowana stawka będzie stano-
wiła bazę podstawową do ponownej obniżki o 50%  
na kolejny okres jednego roku.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142), w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 
r. Nr 28 poz. 146) i art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, Nr 
219, poz. 1706) uchwala się co następuje:

§1. W tytule uchwały Nr XL/325/06 Rady Miej-
skiej w Zbąszyniu z dnia 25 października 2005 roku 
słowa „2005 roku” zastępuje się słowami „2006 r.”

§2. W Statucie Zbąszyńskiego Centrum Spor-
tu, Turystyki i Rekreacji stanowiącym załącznik do 
uchwały XL/325/06 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z 
25 października 2006 r. dokonuje się następujących 

2713

UCHWAŁA Nr XLIX/554/2010 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/454/2009 Rady Miasta Gniezna z dnia 28 października 2009 w spra-
wie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi wchodzącymi w skład zasobu komunalnego Miasta 

Gniezna

2714

UCHWAŁA Nr XL/376/10 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/325/06 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 25 października 2005 r. w 
sprawie utworzenia Zbąszyńskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji oraz nadania mu Statutu



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15685 – Poz. 2714, 2715

zmian:
1. w rozdziale I Statutu ust. 3 otrzymuje brzmie-

nie: „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.),

2. w rozdziale I Statutu ust. 4 otrzymuje brzmie-
nie: „ ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracow-
nikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458” 
ze zm.),

3. w rozdziale III Statutu 4 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: „Dyrektor „Centrum” może zatrudniać 
Zastępcę Dyrektora”,

4. w rozdziale III Statutu w 4 ust. 7 otrzymuje 
brzmienie: „ W stosunkach pracy z Dyrektorem i 
pozostałymi pracownikami mają zastosowanie prze-
pisy ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych, Kodeksu pracy oraz 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników sa-
morządowych,

5. w rozdziale III Statutu 6 otrzymuje brzmienie: 
„Szczegółową organizację „Centrum” oraz zakres 
działania poszczególnych komórek określa Regula-
min Organizacyjny nadawany przez Dyrektora”,

6. w rozdziale III Statutu 7 otrzymuje brzmienie: 
„Zasady wynagradzania i inne świadczenia, wyni-

kające ze stosunku pracy pracowników „Centrum” 
określa Regulamin wynagradzania, zatwierdzany 
przez Dyrektora”,

7. w rozdziale V Statutu w 8 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Dyrektor „Centrum” kieruje jednoosobo-
wo działalnością „Centrum”, zaciąga zobowiązania 
do wysokości kwot określonych planem finanso-
wym w granicach udzielonego mu pełnomocnictwa. 
Dla ważności oświadczeń woli dotyczących praw 
i obowiązków majątkowych „Centrum” wymagane 
jest współdziałanie Dyrektora i Głównego Księgo-
wego,

8. w rozdziale V Statutu 8 skreśla się ust. 4,
9. w rozdziale V Statutu 9 skreśla się ust. 3.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547, 2004 r., Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 
213, poz. 1651 i Nr 213, poz. 1652) Rada Miej-
ska w Zbąszyniu na wniosek Burmistrza Zbąszynia 
uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów 
głosowania: Nr 1 i 4 utworzonych na mocy uchwały 
Nr XIV/132/08 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 
29 lutego 2008 r. w sprawie podziału gminy Zbą-
szyń na obwody głosowania.

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w 1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

2715

UCHWAŁA Nr XL/377/10 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszyń


